Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 10. 4. 2017, usnesením č. 426/17 poskytne poskytovatel příjemci 

neinvestiční účelovou dotaci ve výši 90.000,- Kč, slovy: devadesáttisíckorunčeských, (dále jen „dotace“) následovně: 

a) stolní tenis -     9.600,- Kč (slovy: devěttisícšestsetkorunčeských) 
   b) box  -   40.800,- Kč (slovy: čtyřicettisícosmsetkorunčeských) 
   c) lyžování -   39.600,- Kč (slovy: třicetdevěttisícšestsetkorunčeských) 

2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci jednorázově ve výši 90.000,- Kč (slovy: devadesáttisíckorunčeských) do 15